LII CROSS NACIONAL AYUNTAMIENTO DE CANTIMPALOS

8 Diciembre 2024

08-Infantiles Escolares - Masculinos - Clasificacion por Categoria

Inscripciones online YouEvent.es

INFANTILES MASCULINOS ESCOLARES
Finalizados (25)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS
1188 Daniel GARCIA SANZ

1189 Sergio RUBIO SANCHO
1522 Adrian MARTIN CLEMENTE
1086 Simon GOMEZ DE ANDRES
1563 Felix CANALES LOPEZ

1266 Angel OTONOES TEJEDOR
1643 Nizzar LAKREIA KOUIRIA
1135 Mohamed TRAORE

1568 Alex GONZALEZ MARTIN
1030 Ivan PINELA PINELA

1562 Jorge ALBILLO AGUILAR
1095 Oscar RUBIO BERMEJO
1258 Angel Yuzhe ZHOU

1304 Sergio MERINO VALLEJO
1127 Ruben LOZANO SANCHO
1222 Mario DE LA FUENTE PASCUAL
1221 Fabio AREVALO CUESTA
1263 Carlos HERRERO CANTO
1595 Daniel HERRANZ LAZARO
1219 Erik SANCHEZ CRESPO
1124 Victor MATARRANZ GOMEZ
1264 Nicolas MARION BOLD

1148 Juan DE LA FUENTE VAZQUEZ
1149 Izan MARTIN SANTA OLAYA
1569 Pelayo ORTIZ SANZ

CAT.

INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc
INF-M-Esc

TIEMPO
0:04:39
0:04:51
0:05:05
0:05:10
0:05:22
0:05:26
0:05:45
0:05:52
0:05:55
0:05:56
0:06:11
0:06:13
0:06:28
0:06:38
0:06:39
0:06:45
0:06:46
0:06:53
0:06:54
0:07:02
0:07:05
0:07:10
0:07:38
0:07:52
0:08:22

' /km
3'06"
3'14"
323"
327"
3'35"
3'37"
3'50"
3'55"
357"
357"
4'07"
4'09"
4'19"
4'25"
4'26"
4'30"
4'31"
4'35"
4'36"
4'41"
4'43"
4'47"
5'05"
5'15"
5'35"

CLUB / Colegio
CUELLAR

CUELLAR

CEIP DOMINGO DE SOTO
PALAZUELOS DE ERESMA
MARISTAS

IES VEGA DEL PIRON
CEIP VILLALPANDO
SANCHONUNO
MARISTAS
CANTIMPALOS
MARISTAS

ZARZUELA DEL MONTE
IES VEGA DEL PIRON

HONTANARES DE HERESMA

SANCHONUNO
CARBONERO EL MAYOR
CARBONERO EL MAYOR
IES VEGA DEL PIRON

CEIP DIEGO DE COLMENARES

IES VEGA DEL PIRON
CANTIMPALOS

IES VEGA DEL PIRON
SAN MIGUEL DE BERNUY
SAN MIGUEL DE BERNUY
MARISTAS
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LOCALIDAD NAC NeLic

Cuellar ESP
Cuellar ESP
Segovia ESP
Palazuelos De Eres ESP
Segovia ESP
Carbonero El Mayor ESP
Segovia ESP
Sanchonufio ESP
Segovia ESP
Cantimpalos ESP
Segovia ESP
Zarzuela Del Monte ESP

Carbonero El Mayor ESP
Hontanares De Here .

Sanchonufio

ESP

Carbonero El Mayor ESP
Carbonero El Mayor ESP
Carbonero El Mayor ESP

Segovia

ESP

Carbonero El Mayor ESP

Cantimpalos

ESP

Carbonero El Mayor ESP
San Miguel De Bern ESP
San Miguel De Bern ESP

Segovia

ESP



